
 

 

İslam İnkılabı Rehberi'nin seçimlerle ilgili halka hitaben konuşması - 16
/Jun/ 2021

Dünyada hiç bir ülke seçiminin İran seçimleri gibi istikbar güçlerinin saldırısı altında olmadığını belirten Ayetullah
Hamenei, yarın düzenlenecek 13. Cumhurbaşkanlığı Seçimleriyle ilgili devlet televizyonundan canlı yayınlanan
konuşmada yabancı medya gruplarını İran seçimleriyle ilgili yayınlarını eleştirerek, ABD, İngiliz ve onların
kontrolünde hareket eden basının İran'daki seçimlerin meşruiyetinin sorgulanması için yoğun propaganda
yürüttüğünü söyledi.

İslam inkılabı rehberi siyasi hareketlerin seçimlere görkemli katılımının güzel olduğunu ama asıl felsefenin halkın
seçimlere katılımı olduğunu söyledi. 

Düşmanın yorulmadan halkın seçime katılımını azaltmaya çalıştığını, İran’ın zayıflatılması, baskıların artması ve
siyasi, ekonomik ve terörist müdahalelerine değinen Ayetullah Hamenei, sorunların güçlü bir adayın seçilmesi ile
çözülebileceğini  ve Cuma günü de Allah’ın inayeti ile halkın yeniden İslam ve İslam Cumhuriyetine oy vereceğini
söyledi.

Halkın cuma günü seçimlere katılarak ülkenin kaderini belirleyeceğini İfade eden İslam İnkılabı Rehberi, "Halkın
yapacağı büyük eylem seçimlere katılım ve kullanacakları oydur. Halk seçimlere katılacak ve rejime onur
verecekler. Herkes seçimlere katılmalıdır. Çünkü ülkenin sosyal nizamı bu katılıma ihtiyaç duyuyor. Cumhur
olmazsa İslam Cumhuriyeti olmaz." dedi.

İran'a düşmanlık yapan odakların özel olarak seçimlere karşı yayın yaptığını belirten Ayetullah Hamenei, " Bunların
hedefi seçimleri tahrip etmek ve halkı İslam Cumhuriyeti yönetiminden uzaklaştırmaktır." ifadesini kullandı.

Seçimlere siyasi görüşlerin ötesinde bakılması gerektiğini ifade eden İslam İnkılabı Rehberi, "İran'ın seçimdeki
coşku ve heybetini göstermemesi için her şeyi yapıyorlar. Seçim ile meyve sandığını birbirinden ayırt edemeyen
halka sahip olan ülkeler 24 saat yaptıkları canlı yayınlarla İran'daki seçimlerin demokratik olmadığını söylüyor.
Kabile yönetimine sahip olan bu ülkelere seçimlerin kokusu dahi ulaşmamıştır." dedi.

Ayetullah Hamanei, halkın seçimlere katılımını azaltmak ve halkı İslam Cumhuriyeti sisteminden uzaklaştırmayı
yabancı medyanın temel amacı olarak görürken, "Tabii ki bazı gruplar dışında halk her zaman düşmanların
arzularının aksine hareket etmiştir. İnşaallah yarın da böyle olacaktır'diye kaydetti.
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